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AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin Kırşehir ve Nevşehir'de
düzenlediği mitinglerde halka hitap etti. Yıldırım, Neşat Ertaş'ın, “Şirin Kırşehir Türkü Sözleri”
isimli türküsünün, “Ana vatanımsın baba yurdumsun, Ozanlar diyarı şirin Kırşehir, Uzak kaldım
gurbet elde derdimsin, Hasretin bağrımda derin Kırşehir, Kimi engin kimi yüksek evlerinen,
Kimi fakir kimi zengin böyleyinen, Kazaların nahiyelerin köylerinen, Gönlümün içinde yerin
Kırşehir.” sözlerini anımsattı. Yıldırım, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da selamını
getirdiğini aktardı. Yıldırım konuşmalarında özetle şunları söyledi:
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DEMOKRASİ ÖNÜNE SET ÇEKİLEMEZ

“Almanya'da iki bakanımızın memleket sevdalıları, Türkiye'den göç eden gurbetçilerimizle
yapacağı toplantıları eften püften sebeplerle iptal ettiler. Bu, demokrasiye, özgürlüklere karşı
çok talihsiz bir karardır. Almanya'da 'hayır' diyenler, teröristlerin bayraklarını
dalgalandıranlar, FETÖ'nün propagandasını yapanlara izinler vereceksiniz, ay yıldızlı bayrağı
dalgalandıranlara, memlekete sevdalılarına yasak koyacaksınız. Bu kabul edilemez, demokrasi
önüne set çekilemez. Demokrasi gürü gürül akan bir nehirdir. Almanya'daki vatandaşlarımızın
bu tutum karşısında, 'evet' oylarıyla daha da coşup yedi düvele demokrasi dersini verecektir,
biz buna yürekten inanıyoruz.

FETÖ 'HAYIR' İÇİN ÇALIŞIYOR

FETÖ, Pensilvanya'da 'hayır' çıkması için elinden gelen her şeyi yapıyor. PKK terör örgütü de
'hayır' çıkması için gece gündüz çalışıyor. Kandil'de bir panik var, endişe var. PKK'nın elebaşları
ne diyor biliyor musunuz? 'Evet çıkarsa, biz yandık, biz biteriz.' 'Evet' çıkacak, siz de
biteceksiniz, başka yolu yok. Bu aziz millet ülkesini, bayrağını, devletini, milletini seven bu
gençler demokrasinin önündeki engelleri kaldırmak için ne gerekiyorsa yapacağız” şeklinde
seslendi.

ASIL PROBLEM CHP'NİN KAFASINDA

Asıl problem CHP'nin kafasında. Şöyle, başörtüsü problemi olduğu zaman, kızlarımız okullara,
üniversitelere gidemediği zaman o yasağı niçin aldırdılar biliyor musunuz? 'Rejim değişecek'
diye. Peki şimdi başörtüsü yasağı bitti, her şey serbest, rejim değişti mi, kimseye bir zararı oldu
mu? Millet bunları tanısın, bunları tanıması lazım milletin. Bunlar milleti korkularla bugünlere
getirdiler.

BAHÇELİ ÖNCE MEMLEKETİM DEDİ

Bir daha eski kötü günlere dönmemek için anayasa değişikliği kararı aldık. Milliyetçi Hareket
Partisi ile beraber bu kararı aldık. Sayın Bahçeli 'Önce memleketim ve milletim' dedi, 'Sonra
partim.' dedi ve bu yolculuğa beraber çıktık. Ben inanıyorum ki Kırşehir'in ülkücü ve
milliyetçileri bu referandumda kendilerine yakışanı yapacaklar, terör örgütlerine, FETÖ'cülere
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milliyetçileri bu referandumda kendilerine yakışanı yapacaklar, terör örgütlerine, FETÖ'cülere
hak ettikleri cevabı verecekler.

16 NİSAN'DA DERSLERİNİ ALACAKLAR

Gençler, 15 Temmuz'da o gece bu meydanda en önde siz vardınız, onun için siyaset sizin
hakkınız, onun için seçilme yaşını, milletvekili olma yaşını 18'e indirdik, hayırlı uğurlu olsun.
Ama ana muhalefet partisi buna karşı çıkıyor. Kendisine rakip geleceğini biliyor, onun için karşı
çıkıyor, 18-25 yaş arasında 7,5 milyon gencimiz var. Ben buradan bütün gençlerimize
sesleniyorum, bunu bir kenara not edin, sizin bu ülke yönetiminde, bu ülkenin geleceğinde söz
sahibi olmanıza rıza göstermeyenlere siz de 16 Nisan'da cevabınızı hazırlayın."

Merkel'le sürpriz görüşme

Başbakan Binali Yıldırım, Almanya Başbakanı Angela Merkel'le sürpriz bir telefon görüşmesi
yaptı. Yıldırım, telefon görüşmesine ilişkin, “Planladığımızdan biraz uzun sürdü. Tabii son
günlerde Almanya'da halk oylamasına yönelik yapılacak vatandaşlarla buluşmalara kısıtlama
getirilmesi, iptal edilmesi konusunu Sayın Merkel'le konuştum. Bundan sonraki programlar için
biraz daha farklı bir yol izleyeceğiz. İnşallah önümüzdeki hafta içerisinde iki ülkenin Dışişleri
Bakanları bir araya gelecekler, bu konuya da bir açıklık getirecekler” dedi.

PLANLANANDAN UZUN SÜRDÜ

Başbakan Yıldırım, görüşmenin planlanandan biraz uzun sürdüğünü söyledi. Yıldırım,
partisince Cacabey Meydanı'nda düzenlenen miting sonrası Kırşehir Belediyesine geçti ve
burada Merkel ile yaklaşık bir saat süren telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Yıldırım, son
günlerde Almanya'da, halk oylamasına yönelik yapılacak vatandaşlarla buluşmalara kısıtlama
getirilmesi ve iptal edilmesi konusunu Merkel'le konuştuğunu bildirerek, “Bundan sonraki
programlar için biraz daha farklı bir yol izleyeceğiz. İnşallah önümüzdeki hafta içerisinde iki
ülkenin Dışişleri Bakanları bir araya gelecekler, bu konuya da bir açıklık getirecekler.” diye
konuştu.

BAYKAL'A TEŞEKKÜR EDERİZ

Bir gazetecinin, “Deniz Baykal da bugün Almanya programlarını iptal ettiğini açıkladı. Bunu
nasıl değerlendiriyorsunuz?” sorusuna Yıldırım, “Onun kararı. Tabii ki belirsizlik olunca, Sayın
Baykal ne sebeple iptal etti bilmiyorum ama orada tatsız bir durumla karşılaşmaması için böyle
bir karar almış olabilir veya Türkiye'ye karşı böyle bir tutum ortaya konmasına tepki olarak bu
kararı da almış olabilir. Tabii ki eğer böyleyse, Sayın Baykal'a teşekkür ederiz” yanıtını verdi.
Yıldırım, kendisinin Almanya'ya gidip gitmeyeceğine yönelik soru üzerine de “Şu anda benim
programımda yok ama başka arkadaşlarımızı gönderebiliriz” ifadesini kullandı.
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